z 2003 roku Dz.U. Nr 15, poz. 148 
z późn.zm) – Rada Miejska Skoczowa

u c h w a l a
§  1

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową o preferencyjnym oprocentowaniu  

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości do 1 603 406,00 zł (słownie: jeden milion sześćset 
trzy tysiące czterysta sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinanso-
wanie inwestycji pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w sołectwach 
Międzyświeć i Bładnice na terenie gminy Skoczów – etap I”.

§  2
Pożyczka będzie realizowana w latach 2005, 2006, 2007.

§  3
Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych Gminy w okresie do